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
ант» 185/70 R14 – 4 шт. 8-905-176-
74-63.   (1)

…б/у резина 205/70 R15 – 5 шт., 
деревянные массажеры на сиде-
нья – 2 шт., велосипед детский. 
Дешево. 8-980-301-91-27

…ГАРАЖ в районе АТП. 8-961-
105-10-83

…2 приватизированные КОМНА-
ТЫ. 32 м.кв., со всеми удобства-
ми. 8-960-550-50-63.   (1)

…КОМНАТА в общежитии. 
8-962-131-71-17.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42, ком. 502. 
8-910-339-01-40.   (4)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 18 м.кв. 
8-905-174-79-82.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Калинина, 12а. Общая пл. 20 
м.кв., 2-й этаж, отдельная кухня 
на 2 семьи – 16 м.кв., душ на бло-
ке. Цена 350 000 руб., можно под 
мат. кап. 8-952-965-95-54.   (3)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 18, ком. 61. 5-й этаж, 
душ. 8-909-245-07-15.   (3)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
К. Маркса, 100 а. 18,5 м.кв. 8-920-
607-09-68.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 22 м.кв. 
Цена 520 000 руб., можно за мат.
кап. 8-962-149-58-27.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 11,9 
м.кв., 5-й этаж. Цена 250 000 руб., 
торг. 8-950-693-75-28, 8-920-844-
91-62.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 16. 3-й этаж, стекло-
пакет, свежий ремонт, 12 м.кв., 
хорошие соседи. 8-953-289-16-36

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 22 м.кв. 8-960-555-
82-99.   (1)

…или сдается КОМНАТА в 2-ком. 
квартире по ул. Калинина, 10, кв. 
34. 8-920-848-74-10.   (м)

…срочно, недорого КВАРТИРА 
со всеми удобствами в с. Но-
вомлынка. Участок 22 сотки. 
8-906-504-45-02, 8-961-003-51-03, 
8-960-563-06-31.   (2)

…КВАРТИРА (1) по Садовой, 9 
(недалеко от центра). 43 м.кв., 
газ, электроэнергия, сарай, 3 сот-
ки земли. 8-926-780-03-70.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в районе 
м. «Журавли». Цена 880 000 руб. 
8-909-241-68-50.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в 1-этажном 
доме и часть дома (центр города) 
8-953-292-59-50.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-960-552-
16-94.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 8-920-866-42-80.   (7)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА по 

ул. Урицкого. 5 эт. Цена договор-
ная. 8-915-534-20-96.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Пер-
вомайской, 9 (центр города). 1-й 
этаж. 8-919-296-20-54.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, 17. 34,9 м.кв., 2 эт., индив. 
отопление. 8-960-555-44-72.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 32 м.кв., индив. отопление. 
8-960-555-44-72.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 11. 4 эт. Цена 950 000 руб. 
8-961-100-07-63.   (10)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…1-ком. КВАРТИРА в районе 
м. «Журавли». 5 эт., с ремонтом. 
Возможен обмен на 3-ком. квар-
тиру с доплатой (1-й этаж не 
предлагать). 8-980-302-64-90

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 8-920-866-42-80

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко. С гаражом. 8-910-496-02-
25, 8-915-537-02-95.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. 
Маркса. 48,2 м.кв., индив. ото-
пление, лоджия 6 м., сарай, в чер-
те города подвал, гараж. Цена 1 
250 000 руб. 8-920-853-39-11.   (2)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Первомайской (центр города). 
С мебелью. 8-920-865-90-24.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…2-ком. КВАРТИРА. 2 эт., 51 
м.кв., индив. отопление, совре-
менная планировка, евроокна, 
много места для парковки, тихий 
район. 8-953-285-69-39.   (7)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Евсеевской, 25. 2-й этаж, все 
удобства, хороший ремонт, душе-
вая кабина.  Цена 1 300 000 руб., 
торг. 8-953-617-41-87, 8-900-363-
39-12.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА. 51,5 м.кв., 
1/3 эт., индивидуальное отопле-
ние, хорошая планировка. 8-960-
549-01-29.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейская, д. 28, кв. 59. Общая 
пл. 58 м.кв., лоджия 6 м., 2 эт., с 
новой мебелью. 8-912-596-95-25

…недорого 2-ком. КВАРТИРА. С 
удобствами и хорошим ремонтом. 
8-910-733-77-25

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 23. Индивидуальное ото-
пление, ремонт. 8-905-104-61-72.   
(1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, 14. 4-й этаж. 8-952-965-95-
54.   (м)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 58. 2/5 эт., без 
индив. отопления, теплая, не 
угловая. 8-910-232-40-00, 8-906-
699-29-04.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-
ноармейской. Жилая пл. 62 м.кв 
+ балкон, 4/5 эт. 8-952-965-95-54.   
(4)

…3-ком. КВАРТИРА в р-не м. 
«Грибок». 3 эт., середина здания. 
Цена 1 600 000 руб. 8-960-550-07-
13

…3-ком. КВАРТИРА в с. Ме-
ленск. 8-961-107-29-99.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 18а. 2 эт., 73 м.кв. Цена 1 
800 000 руб. 8-909-241-88-07.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной (в р-не автостанции). 
Общая пл. 61,9 м.кв., 2/3 эт., ин-
дивид. отопление, телефон, уте-
пленная лоджия, евроокна, под-
вал, грядка. Цена 1 800 000 руб. 

8-911-836-75-35.   (8)

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА. 4 
эт., косметический ремонт, лод-
жия 6 м., не угловая. Цена 1 750 
000 руб., торг при осмотре. 8-906-
697-21-40, 8-960-551-16-85.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, д. 10. Евроокна, застеклен-
ный балкон, 5 эт. Цена 1 550 000 
руб. 8-919-293-64-33

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 2 эт. кирпичного дома, ин-
див. отопление, 2 сарая, подвал. 
8-919-297-05-22.   (5)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 56. 8-919-293-16-
33

…недорого 3-ком. КВАРТИРА. 
Индивидуальное отопление, не-
большой участок, гараж, подвал. 
8-905-102-88-02, 8-961-000-42-35.   
(5)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской. 2/5 эт. Цена 2 200 
000  руб., торг. 8-910-290-13-64.   
(8)

…ЧАСТЬ ДОМА по пер. Комму-
нальному, 26а (центр города). 63 
м.кв., евроремонт, участок 2 сот-
ки. 8-910-334-83-03.   (6)

…ЧАСТЬ  ДОМА по ул. Малеча 
(центр города). 70 м.кв., со все-
ми удобствами, отдельный вход. 
8-920-865-29-15.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 28. 35 м.кв., участок 10 со-
ток. 8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА в центре города. 
Газ, вода. 8-919-191-45-54

…ПОЛДОМА по ул. Трудовой, 
5/2. 8-919-299-56-26.   (1)

…деревянный ДОМ в районе 
совхоза. Со всеми удобствами. 
8-960-546-36-59.   (2)

…ДОМ в центре города. 50 м.кв., 
газ, вода, электроэнергия, уча-
сток 10 соток. 8-915-850-35-69, 
8-910-355-99-08.   (4)

…зимний ДОМ в с. Дареевичи 
(12 км от Стародуба). Есть ма-
гистральный газ, вода и туалет в 
доме, сделан ремонт, мебель, над-
ворные постройки, гараж, сад, 
огород 23 сотки. Документы гото-
вы. 8-920-830-76-25.   (2)

…деревянный ДОМ по ул. Трудо-
вой, 30. 59 м.кв., с надворными 
постройками, санузел, газ, вода, 
участок 21 сотка. Торг при осмо-
тре, документы к продаже готовы. 
8-920-864-84-13.   (4)

…ДОМ по ул. П. Коммуны, 34. 
Надворные постройки, участок. 
Цена 2 300 000 руб. 8-920-857-85-
80.   (4)

…ДОМ в с. Занковка, ул. Садовая, 
27. 63,2 м.кв., газовое отопление, 
вода рядом, участок 50 соток. 
8-953-279-11-47.   (2)

…ДОМ по проезду Северному, 13 

(центр города). Рубленный, обло-
жен кирпичом, 72 м.кв., участок 
6 соток. Газ, вода, душ, туалет в 
доме, сарай, двор уложен плит-
кой. Документы к продаже гото-
вы. 89155397763.   (3)

…кирпичный ДОМ по ул. Сель-
ской. Надворные постройки. 
Цена договорная, при осмотре. 
8-920-845-57-22.   (2)

…ДОМ в г. Клинцы. Газ, вода, 
гараж, баня, сарай, теплица, 
участок 8 соток. Или обменяю. 
8-910-236-58-83.   (2)

…ДОМ с газом в д. Дареевичи. 44 
м.кв., 10 соток земли. Цена 350 
000 руб. 8-962-138-56-15.   (1)

…ДОМ по ул. Гагарина. 57 м.кв., 
газ, вода, центральная канализа-
ция, хозпостройки. Цена дого-
ворная. 8-967-253-69-56.   (1)

…ДОМ в городе. 76 м.кв., все 
удобства, два гаража, баня, под-
вал, летняя кухня, теплица, коп-
тильня. Двор, дорожки - плитка, 
20 соток земли. Все ухожено, оби-
лие цветов, деревьев, кустарни-
ков. 8-952-968-79-02.   (1)

…срочно ДОМ по ул. Заозёрной. 
Ровный и сухой участок 7соток, 
газ, холодная вода. 8-968-089-02-
47.   (1)

…срочно ДОМ в с. Остроглядо-
во. Недорого, можно под снос. 
8-909-240-20-30.   (1)

…деревянный ДОМ в г. Старо-
дубе, ул. Колхозная. 62 м.кв., газ, 
вода, баня, надворные построй-
ки, ровный участок 14 соток, кру-
глогодичный подъезд. 8-920-859-
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
ших в армии. З/п от 25 000 руб. и 
на учебу выпускников школ 2017 
г. Стипендия 14 000 руб., тру-
доустройство гарантированно. 
8-905-103-28-50.   (2)

В КФХ «Прогресс» (Стародуб-
ский р-н, д. Савенки) на посто-
янную работу требуются тракто-
ристы, комбайнеры на зерновой 
комбайн. Жилье предоставляет-
ся (квартира с удобствами или 
дом с газом), можно заниматься 
подсобным хозяйством. Рядом 
школа, детсад. 8-920-842-32-36, 
8-920-854-54-01

В такси «Хорошее» требуются 
диспетчеры. З/п высокая. 8-953-
277-93-79

В такси «Хорошее» требуются во-
дители. 8-910-292-09-58

В такси требуются водитель с 
личным авто. 8-980-334-01-00

На автомойку «Нептун» требует-
ся автомойщик с опытом работы. 
8-961-102-02-60.   (2)

В ресторан «Пивная Бухта» тре-
буется официант. З/п высокая, 
оформление по ТК, соцпакет. 
8-920-831-52-88 (Екатерина).   (2)

В ЧОП «Патриот» требуются ох-
ранники. З/п от 1 500 руб./сутки. 
8-968-060-55-45.   (3)

Требуется слесарь-моторист с 
опытом работы от 1 года. Режим 
работы с 9:00 до 18:00. 8-952-963-
80-47.   (3)

В такси требуются водители с 
личным автотранспортом. 8-920-
837-31-05.   (3)

Требуются рабочие строитель-
ных специальностей (желатель-
но с личным авто): каменщики, 
плотники, специалисты по вну-
тренней отделке, монолитчики. 
8-961-001-28-83.   (1)

В ООО «Русское молоко» тре-
буется водитель на «Камаз» (с 
категорией «Е»). З/п от 30 000 
руб. Работа в с. Нижнее. 2-28-32, 
8-920-832-28-14.   (1)

В Стародубское РАЙПО требу-
ется слесарь, владеющий сва-

рочными работами. Оплата по 
результатам собеседования. 
8-906-697-03-72, 2-23-15.   (1)

В такси требуется диспетчер. 
8-920-830-38-44

В Стародубское Горпо требуется 
заместитель руководителя. З/п по 
собеседованию. 8-961-102-79-99, 
2-23-80

АТП требуются водители автобу-
сов. Возможно обучение за счет 
предприятия (с 10 апреля), зар-
плата 15-20 тыс. руб. Обращаться 
по телефону 2-22-84

В автосервис требуется слесарь, 
маляр, шиномонтажник. 8-980-
312-84-74.   (2)

В салон-парикмахерскую требу-
ется парикмахер. 8-962-139-16-
60, 8-953-298-92-40

ИЩУ РАБОТУ

Женщина без вредных привычек 
ищет работу по уходу за пожилы-
ми людьми и инвалидами. Рас-
смотрю любые варианты. 8-952-
965-83-64

Женщина. 33 года. По образова-
нию медсестра. Ищу работу, рас-
смотрю все предложения. 8-960-
551-10-75.   (3)

ОБМЕН

Меняю дом в центре города (82,9 
м.кв., гараж, участок 10 соток) на 
2-ком. квартиру с доплатой. Или 
продам. 8-962-131-27-42.   (3)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 58/168. Ищут спутни-
цу жизни: хозяйственную, внеш-
не приятную, до 56 лет, без в/п. 
8-953-294-13-70 (звонить после 
18:00)

Мужчина. 40 лет. Познакомлюсь 
с хорошей, спокойной, доброй 
женщиной 43-58 лет. 8-953-286-
98-53

УСЛУГИ

Ж/б кольца Чистка питьевых ко-
лодцев. Копка канализаций, под-
ключение. Опыт работы 12 лет. 
8-953-286-25-10.   (4)

Кафе «Ираида» предоставляет 
свои услуги для проведения тор-
жественных мероприятий и по-
минальных трапез. Обращаться: г. 
Стародуб, пл. Советская, 10. Тел.: 
8-961-102-79-99, 2-23-80.   (4)

Услуги автокрана. 8-905-102-64-
86.   (3)

Копка и чистка питьевых колод-
цев. Опыт работы 11 лет. 8-953-
286-25-10

Бурение скважин. 8-962-130-70-
87.   (6)

АРЕНДА

Сдается комната в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 8-953-272-27-52.   (1)

Сдается комната в общежитии по 
пл. Красноармейской, 18. Без ме-
бели. 8-920-849-30-82

Сдается комната в общежитии по 
ул. Семашко. 8-960-556-84-80

Сдается комната в общежитии по 

ул. Семашко, 18, ком. 49. На дли-
тельный срок. Цена 2 000 руб. + 
коммунальные. 8-920-604-26-02 
(Наталья).   (1)

Сдается 1-ком. квартира по ул. Се-
машко (в р-не больницы). Со все-
ми удобствами (кроме гор. воды и 
ванны). 8-915-537-02-95.   (1)

Сдается 1-ком. квартира. 8-953-
290-34-63

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Семашко, 24, кв. 25. 8-905-103-
25-98, 8-962-140-31-05.   (1)

Сдается 2-ком. квартира в цен-
тре города. На длительный срок. 
8-950-699-36-37

Сдается 3-ком. квартира по ул. 
Красноармейской. Без мебели. 
8-980-311-01-59.   (2)
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